Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.04.2021 №A-1544

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Творческая мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Рындина Наталья Михайловна ДП-1544-69632 от 06.04.2021
6) Хлыстова Татьяна Николаевна ДП-1544-69826 от 06.04.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
педагогов «Творческая мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Зайцева Светлана
Петровна "Натюрморт" 2 место ДП-1544-68155

2 Тасмухамбетова
Гульнара Каримовна Портрет моей мамы 3 место ДП-1544-68184

3 Решетникова
Александра Евгеньевна Мамины цветочки! 3 место ДП-1544-68220

4 Волочаева Татьяна
Николаевна "Волшебный домик для Единорожки" 1 место ДП-1544-68249

5 Халип Елена
Александровна Настольная композиция "На счастье" 2 место ДП-1544-68263

6 Комогорцева Ольга
Владимировна " Масленица- красавица" 3 место ДП-1544-68342

7 Зинькова Фаина
Васильевна Мое увлечение 2 место ДП-1544-68428

8 Гуржапова Дулма
Викторовна Мои обереговые куклы к Масленице 3 место ДП-1544-68621

9 Мыльникова Эльвира
Джаннатовна "Цветочная композиция для души!" 1 место ДП-1544-68686

10 Оксана Александровна
Киль "Дочь на масленице" 1 место ДП-1544-68700

11 Марина Леонидовна
Селютина "Весенние цветы для Мамы" 3 место ДП-1544-68706

12 Елена Михайловна
Круговых фотозона 8марта 1 место ДП-1544-69006

13 Верижникова Людмила
Анатольевна Цветок 1 место ДП-1544-69014

14 Сафронова Надежда
Михайловна Волна 2 место ДП-1544-69101

15 Мария Анатольевна
Межекова Весеннее оформление группы 3 место ДП-1544-69332

16 Игнатьева Светлана
Алексеевна "Тюльпаны" 2 место ДП-1544-69335

17 Бельдиева Лариса
Владимировна Сувениры в технике "Кимекоми" 1 место ДП-1544-69352

18 Ващенко Наталья
Михайловна Вышивка крестом "Ангелочек" 1 место ДП-1544-69407

19 Готовченкова
Анастасия Вадимовна Бизиборд 3 место ДП-1544-69475

20 Вахрушева Татьяна
Валерьевна Слон, как олицетворение мудрости 1 место ДП-1544-69564

21 Макагонова Марина
Алексеевна Мечтатель 1 место ДП-1544-69629

22 Бутырина Елена
Сергеевна Водопад 2 место ДП-1544-69685

23 Аксенова Марина
Андреевна "Солнышко" 2 место ДП-1544-69692

24 Тарасова Ольга
Федоровна "Букет цветов" 1 место ДП-1544-69734

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов